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Tarife kaynaklı gelişmeler yakından takip ediliyor
ABD Başkanı Trump’ın tarifeler konusunda aldığı kararlar ve
küresel ticarete getirilen ciddi ve kapsamlı vergiler son aylarda
küresel piyasaların ana gündemini oluştururken, tarife kaynaklı
haber akışları ve gelişmeler yakından izlenmeye ve küresel çaptaki
fiyatlamalar üzerinde temel belirleyici olmaya devam ediyor. Daha
önceki yazılarımızda da belirttiğimiz üzere ABD Başkanı Trump’ın
göreve başlamasının ardından attığı tarife adımları ve son dönemde
açıkladığı kapsamlı tarifeler, küresel bir ticaret savaşı ve ABD başta
olmak üzere küresel çapta bir resesyonun yaşanabileceğine dair
korkuları artırırken, risk iştahının zayıfladığı ve güvenli liman
talebinin güç kazandığı bir süreç takip ediliyor. Bununla birlikte
Trump’ın küresel ticarete yönelik açıkladığı kapsamlı tarife
adımında bir miktar yumuşamaya giderek, kendileriyle iletişime
geçen ve misilleme yapmayan 75'den fazla ülke için ek tarifelerin 90
gün durdurulduğunu ve bu ülkelerin sadece yüzde 10 vergi
ödeyeceğini belirtmesi, küresel hisse piyasalarına nefes aldırdı ve
geçen haftalardaki sert satışların durulmasına katkı sağladı. Ancak
ABD ve Çin arasında yüksek seyreden ticari gerilim, karşılıklı
açıklanan tarifeler ve misilleme adımları piyasalardaki endişeleri ve
belirsizlikleri canlı tutuyor. ABD ve Çin arasında müzakere sürecinin
başlayıp başlamayacağı ve olası bir görüşmenin iki ülke arasındaki
ticaret savaşını sonlandırma konusunda ne derece yeterli olacağına
ilişkin belirsizlikler yüksek seyretmeye devam ediyor. Aynı zamanda
90 günlük bir muafiyetin tanındığı diğer ülkelerle de ABD arasındaki
olası müzakereler yakından izlenecektir. Özellikle Avrupa Birliği ve
ABD arasında bir uzlaşmaya varılıp varılmayacağı önemli olacaktır.
Eğer Avrupa Birliği ile ABD arasındaki görüşmelerden bir sonuç
çıkmaz ve ABD Avrupa’ya yönelik tarife uygulamasını sürdürecek
olursa iki bölge arasında da misilleme adımları söz konusu olabilir.
Toparlayacak olursak, küresel çapta artış kaydeden ticaret savaşı
ve resesyon korkuları küresel risk iştahı ve riskli varlıklar üzerinde
baskı oluşturuyor. ABD borsalarında şubat ayının son haftasından
itibaren satış ağırlıklı bir fiyatlama öne çıkarken, küresel hisse
piyasalarında da genel olarak zayıf bir görünüm izleniyor. Küresel
risk iştahının zayıflaması ve resesyon korkuları talebe duyarlı
emtiaları da baskılıyor. ABD ekonomisine ilişkin artan resesyon
endişeleri ve buna bağlı olarak Fed’in daha fazla faiz indirimine
gideceğine dair piyasalarda güç kazanan beklentiler doların küresel
çapta değer kaybetmesine neden oluyor. Aynı zamanda
gündemdeki riskler ve belirsizlikler güvenli liman talebini artırırken,
ons altında zirvelerin yenilendiği bir fiyatlama görülüyor.
Önümüzdeki süreçte Trump’ın tarife adımları, olası ticaret savaşları,
Trump’ın açıklamaları ve uygulanan tarifelerin ekonomik
yansımaları gibi birçok gelişme yakından izlenecek olup, küresel
çapta artış kaydeden riskler ve belirsizliklere bağlı olarak bir süre
daha volatilitenin yüksek seyredeceğini değerlendiriyoruz. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,317.24 -0.68 -13.75
BIST - 30 10,101.68 -1.11 -15.88
BIST Mali 10,630.73 -2.50 -18.46
BIST Sanayi 12,418.94 -0.07 -9.23
BIST - 30 Vadeli 10,226.00 -1.85 -16.62

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 46.35 0.93 4.11
Türkiye 10 Yıllık 33.82 0.66 2.84
Gecelik Faiz 48.95 0.89 3.95

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 3,329.00 2.22 9.03
Brent Petrol 66.96 4.20 -4.43
USD/TRY 38.02 -0.10 3.63
EUR/TRY 43.24 0.08 7.70
Döviz Sepeti 40.74 2.07 6.32

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,285.86 2.55 -10.21
Almanya 21,205.86 4.08 -9.30
İngiltere 8,275.66 3.91 -4.93
S&P 500 5,282.70 -1.50 -5.91
Çin 3,276.73 1.19 -4.46
Dow Jones 39,142.23 -2.66 -5.87
Honk Kong 21,395.14 2.30 -13.52
Nasdaq 16,286.45 -2.62 -6.96
Japonya 34,730.28 3.41 -8.23
Hindistan 78,553.20 4.52 4.32
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Fed’in atacağı adımlar önemli olacak

Fed Başkanı Powell’ın perşembe günkü konuşmasında, şu ana
kadar açıklanan tarife artışlarının seviyesinin beklenenden çok daha
büyük olduğunu belirtti. Tarifelerin enflasyonda en azından geçici bir
artışa yol açmasının oldukça muhtemel olduğunu belirten Powell,
tarifelerin enflasyon üzerindeki etkisinin tarifelerin büyüklüğü,
ekonomiye yansımasının ne kadar sürdüğü ve enflasyon
beklentilerinin ne kadar iyi çıpalandığı gibi faktörlere bağlı olacağını
vurguladı. Tarifeler dolayısıyla oluşabilecek tedarik zinciri
kesintilerinin çözülmesinin zaman alacağına işaret eden Powell,
bunun tek seferlik bir enflasyon şokunun uzamasına, belki de daha
kalıcı olmasına yol açabileceğini ifade etti. Powell yüksek
belirsizliklere ve aşağı yönlü risklere rağmen ekonominin güçlü
olduğunu dile getirirken, iş dünyasında ve hanehalkı güveninde
keskin düşüş ve artan belirsizliğin ticaret politikası endişelerini
yansıttığını belirtti. Powell, tarifelerin ekonomik etkisinin beklenenden
daha büyük olabileceğine işaret ederek, bu konuda daha fazla netlik
sağlanana kadar beklemenin uygun olacağını belirtti. Powell, ayrıca
faiz indirimi konusunda bir acelelerinin olmadığını vurgulayarak, para
politikasında temkinli bir yaklaşım benimsediklerini vurguladı. ABD
ekonomisinin resesyona gireceği endişeleri piyasalarda Fed’in faiz
indirimine gideceğine dair beklentileri de artıran bir durum olarak
karşımıza çıkıyor. Piyasalar son dönemdeki gelişmelere bağlı olarak
Fed’den bu yıl 100 baz puan faiz indirimi öngörüyor. Mart ayındaki
Fed toplantısında yayınlanan noktasal grafiklerde Fed üyeleri 2025
yılı için 50 baz puanlık faiz indirim beklentilerini korumuştu. Ancak
son dönemde piyasalarda artan endişeleri de dikkate aldığımızda
ABD’de ekonomik verilerde yavaşlama emarelerinin görülmesiyle
birlikte Fed’in daha fazla bir faiz indirimine gidebileceğini ihtimali güç
kazanmış durumda. Elbette Trump’ın tarife adımlarının büyümeyi
baskılarken enflasyonda yükselişe yol açması Fed için zorlu bir
ikilem de yaratacaktır. Bu noktada önümüzdeki birkaç aylık dönemde
başta enflasyon ve istihdam rakamları olmak üzere ABD
ekonomisine ilişkin açıklanacak ekonomik veriler ve tarifelerin gidişatı
Fed’in faiz kararları üzerinde belirleyici olacaktır. Mevcut durumda
Powell’ın son açıklamalarını da dikkate aldığımızda yüksek belirsizlik
ortamında Fed’in temkinli duruşunu koruma eğiliminde olduğu
görülüyor.
 
ECB faiz indirimlerini sürdürdü

Küresel ticarete ilişkin son dönemdeki gelişmelere vurgu yapan
Avrupa Merkez Bankası (ECB) perşembe günkü toplantısında 25 baz
puan faiz indirimine giderek mevduat faizini %2,50 seviyesinden
%2,25 seviyesine düşürdü. Aynı zamanda ECB, ana refinansman
faizini yüzde 2,65’ten yüzde 2,40’a, marjinal fonlama faizini de yüzde
2,90’dan yüzde 2,65’e düşürdü. Karar metninde sıkılaştırıcı ifadesine
de yer verilmezken, artan ticaret gerginlikleri nedeniyle büyüme
görünümünün kötüleştiği belirtildi. Toplantı sonrasında ECB Başkanı
Lagarde düzenlediği basın konferansında, enflasyonla ilgili birçok
göstergenin yüzde 2'lik hedefe dönüş sinyali verdiğini belirtti.
Lagarde konuşmasında ekonomik büyümeye ilişkin aşağı yönlü
risklerin arttığına dikkat çekti. Jeopolitik gerginliklerin belirsizlik için
temel unsurlardan biri olduğunu söyleyen Lagarde, piyasa
tepkilerinin de talep üzerinde etkili olabileceğini ifade etti. ECB
Başkanı Lagarde, 25 baz puanlık indirim kararının oybirliği ile
alındığını belirtirken, enflasyon üzerindeki tarife etkisinin henüz net
olmadığına işaret etti. ECB Başkanı Lagarde’ın mesajları sonrasında
bu yıl ECB’ye yönelik piyasalardaki faiz indirim beklentilerinin artış
kaydettiği görüldü. Ticaret savaşı endişeleri öncesinde piyasalar
ECB’nin mevduat faizini sene sonuna kadar %2,00 seviyesine
indireceğini öngörüyordu. Ancak son aylardaki gelişmeler ve artan
risklere bağlı olarak piyasalar yılsonuna kadar mevduat faizinin
%1,75 seviyesine kadar gerileyebileceğini öngörüyor. Bu beklenti de

yılın kalan bölümünde ECB’den 3 faiz indirimine daha işaret ederken,
ABD ve Avrupa Birliği arasındaki müzakereler, olası ticaret savaşları
ve tarife adımlarının Avrupa ekonomileri üzerindeki potansiyel etkileri
ECB’nin kararları üzerinde belirleyici olacaktır. 

TCMB faiz artırımına gitti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) perşembe günkü
toplantısında politika faizinde 350 baz puan artışa giderek %42,5
seviyesinden %46 seviyene yükseltti. TCMB gecelik borç verme
faizini de %46’dan %49’a çıkardı. Piyasadaki genel beklentiler faiz
oranlarının sabit bırakılacağı yönünde şekillenirken, biz gecelik borç
verme faizinde bir artış öngörüyorduk. TCMB’nin faiz kararı piyasa
beklentilerine göre daha şahin ve daha güçlü bir duruşa işaret etti.
Karar metninde enflasyonun ana eğiliminin mart ayında gerilediği
belirtilirken, aylık temel mal enflasyonunun finansal piyasalardaki
gelişmelerin etkisiyle nisan ayında bir miktar yükseleceği, hizmet
enflasyonunun ise görece yatay seyredeceği öngörüldü. Öncü
verilerin yurt içi talebin ilk çeyrekte ivme kaybetmekle birlikte
öngörülenin üzerinde seyrettiğini ve enflasyonu düşürücü etkisinin
azaldığını ima ettiğini belirten TCMB, küresel ticarette artan korumacı
eğilimlerin küresel iktisadi faaliyet, emtia fiyatları ve sermaye akımları
kanalıyla dezenflasyon sürecine olası etkilerinin de yakından takip
edildiği mesajını verdi. Karar metninde enflasyon beklentileri ve
fiyatlama davranışlarının dezenflasyon süreci açısından risk unsuru
olmaya devam ettiği vurgulandı. Enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat
istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceği
mesajını veren TCMB, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma
öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağını
ifade etti. TCMB’nin gerekirse para politikası daha sıkılaştırılabilir
mesajı vermesi, ek faiz artışlarına kapıyı açık tutuyor. Bununla
beraber, TCMB’nin 19 Haziran’daki toplantındaki faiz kararını, o
tarihe kadar küresel çaptaki tarife süreci, döviz talebi ve TCMB
rezervlerine ilişkin gelişmeler belirleyecektir. Özetle, TCMB’nin faiz
kararını hem piyasaya bir mesaj vermesi açısından hem de TL
mevduat getirilerini desteklemesi açısından olumlu bir adım olarak
görüyor ve döviz talebini sınırlayabileceğini düşünüyoruz.

BIST100’de tepkiler sınırlı kalıyor

Dalgalı ve kararsız görünümün etkisini sürdürdüğü ve tepki çabasının
sınırlı kaldığı BIST-100 Endeksi geçen haftayı %0,68 oranında sınırlı
bir düşüşle 9.317 puandan tamamladı. Endekste düzeltme eğiliminin
etkisini sürdürmesi ve 9.300 altına sarkılması durumunda 9.245 ve
9.200 seviyeleri kısa vadeli destek noktaları olarak izlenecektir.
Önemli bir ara destek konumunda bulunan 9.200 altındaki
kapanışlarda satış baskısı artış kaydedebileceği endekste 9.120 –
9.050 ve 9.000 seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir.
Psikolojik öneme sahip 9.000 puan da kırılacak ve altında günlük
kapanışlar yaşanacak olursa yeni dip arayışıyla birlikte 8.872 - 8.685
- 8.566 ve 500 günlük üssel ortalamaya (8.490) doğru kademeli geri
çekilmeler gündeme gelebilir. Endekste tepki alımlarının gözlenmesi
halinde ise 9.390 - 9.450 ve 9.500 seviyeleri kısa vadeli direnç
noktaları olarak izlenecektir. 9.500 üzerindeki fiyatlamalarda 9.550 –
9.590 aralığı ile devamında 200 günlük üssel ortalama (9.649) direnç
konumunda bulunmaktadır. Son haftalarda 9.590 seviyesi ile
devamında 200 günlük üssel ortalamasını (9.649) aşamayan ve
özellikle 9.500 – 9.590 bölgesinin güçlü bir direnç olarak öne çıktığı
endekste bu bölge geçilemediği sürece dalgalı görünümün devam
edebileceğini değerlendiriyoruz. 200 günlük ortalama aşılabilir ve
üzerinde kapanışlar kaydedilebilirse 100 günlük üssel ortalama
(9.758) ve 10.000 seviyesi test edilebilir. Küresel çapta tarife kaynaklı
haber akışları ile yurt içindeki gelişmeler yakından izlenmeye ve
fiyatlamalar üzerinde belirleyici olmaya devam edecektir. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

21-26 Nisan tarihlerinde "IMF ve Dünya Bankası Bahar Toplantıları"
takip edilecek. Bu toplantılara, birçok ülkenin maliye bakanları,
merkez bankası başkanlarının katılması bekleniyor. Toplantıda ana
gündemin, Trump sebebiyle yeniden konuşulan "tarife savaşları"
olduğu da belirtiliyor. Bu hafta, bu toplantılarda yapılacak konuşmalar
yakından izlenecek. Küresel piyasalarda "Trump" fırtınası devam
ediyor. ABD Başkanı Trump, Çin dışında diğer ülkelerle tarifelerle
ilgili müzakerelerine başladı. Verimli görüşmeler gerçekleştirdiklerini
belirten Trump'ın, bu hafta içinde diğer ülkelerle görüşmeleri devam
ettirmesi bekleniyor. Görüşmeler sonrası açıklamalarda yakından
izleniyor. Çin ile hala somut bir şekilde müzakere adımı atılmadı. İki
ülkede bu konuda oldukça net ve geri adım atmıyorlar. Bu süreç
böyle devam ettiği sürece piyasalarda risk iştahı üzerinde baskının
devamına yol açacaktır. Çin, ABD ile iş birliği yaparak Pekin'in
çıkarlarını zedeleyen ülkelere karşı misilleme yapacağını duyurdu.
Çin'den gelen bu açıklama sonrası ABD'nin de nasıl bir tavır alacağı
önemli. ABD Başkanı Trump bu süreçte yeni tarifelerle Çin'i tehdit
etmekte isteyebilir. Kısacası, iki ülke arasındaki gelişmeler bu hafta
içinde önemini korumaya devam edecek. ABD ile İran'ın üçüncü tur
görüşmesi 26 Nisan tarihinde takip edilecek. İki ülke arasında
temaslar sürüyor. Hafta sonu, ikinci tur görüşmesi yapıldı. İtalya'nın
başkenti Roma'da yapılan görüşme sonrası yapılan açıklamada,
görüşmelerde ilerleme kaydedildiği belirtildi. 26 Nisan günü yapılacak
görüşmede önemli olacak. İngiltere piyasalarında bu hafta 23 Nisan
Çarşamba, imalat ve hizmetler PMI verileri açıklanacak. 25 Nisan
Cuma, perakende satışlar verilerinin açıklanması bekleniyor. Hafta
içerisinde, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey ve Banka
üyelerinin de takvimde konuşmaları bulunmaktadır. Son dönemdeki
gelişmeleri ve İngiltere Merkez Bankasının para politikasına yönelik
olası açıklamaları önemli olabilir. Asya piyasalarında, 23 Nisan
Çarşamba Japonya'da imalat ve hizmetler PMI ve 25 Nisan Cuma
nisan ayı enflasyonu takip edilecek. Yurt içinde hafta içerisinde
açıklanacak veriler var ancak veri bazlı hareketler beklenmiyor.
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P tarafından
"Türkiye'nin kredi notu ve değerlendirme raporu" haftanın en majör
başlığı olarak görülmektedir. 

Türkiye 

Yurt içi piyasalar için kısa bir hafta olacak. 21 Nisan Pazartesi önemli
bir veri akışı bulunmamaktadır. 22 Nisan Salı, yurt içinde nisan ayına
yönelik tüketici güven endeksi verisi izlenecek. 23 Nisan Çarşamba,
yurt içi piyasalar tatil olacak. 24 Nisan Perşembe, Türkiye'de nisan
ayına ilişkin kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi
verileri açıklanacak. Mart ayına yönelik açıklanan veriler sırasıyla
%74,4 ve 104,10 olarak gerçekleşmişti. 25 Nisan Cuma, TCMB'nin
17 Nisan tarihindeki faiz kararı toplantısının özeti yayınlanacak.
Cuma günü, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin,
Türkiye için kredi notu ve değerlendirme raporunu yayınlaması
bekleniyor. Yapılan anketlerin sonucuna göre, Türkiye'nin kredi
notunun "BB-", görünümünün ise "durağan" korunacağı öngörülüyor.
Kurum olarak, son dönemde TCMB rezervlerindeki düşüş ve CDS
primindeki yükseliş nedeniyle görünümün "negatif"e çekilebileceğini
öngörmekteyiz. Cuma günü yurt içi piyasalar kapandıktan sonra
açıklamalar bekleniyor ve yansımaları bir sonraki hafta açılışa etki
edebilir.

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 22 Nisan Salı günü Euro Bölgesi tüketici
güven endeksi, nisan ayı verisi açıklanacak. Bir önceki ayın verisi
-14,50 seviyesinde gerçekleşmişti. Avrupa Merkez Bankası Başkanı
Lagarde'ın  konuşması takip edilecek. Faizle ve tarifelerle ilgili
söylemleri yakından izleniyor. 23 Nisan Çarşamba, Avrupa'da imalat

ve hizmetler PMI nisan ayı verileri açıklanacak. 24 Nisan Perşembe,
Almanya'da nisan ayı IFO iş ortamı güven endeksi takip edilecek. 25
Nisan Cuma, Avrupa'da önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. Hafta
içerisinde, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde dışında Banka
üyelerinin de konuşmaları takip edilecek. 

ABD 

ABD'de 21 Nisan Pazartesi günü CB öncü göstergeler endeksi mart
ayı verisi açıklanacak. 22 Nisan Salı ABD'de Richmond Fed imalat
endeksi takip edilecek. Nisan ayı verisinin açıklanması bekleniyor.
Mart ayı verisi -4,0 seviyesinde gerçekleşmişti. 23 Nisan Çarşamba,
ABD'de imalat ve hizmetler PMI verileri takip edilecek. Mart ayı yeni
konut satışları izlenecek. Fed'in bej kitap raporunu da yayınlaması
bekleniyor. 24 Nisan Perşembe, ABD'de mart ayı Chicago Fed ulusal
aktivite endeksi açıklanacak. Mart ayı dayanıklı tüketim malları
siparişleri, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve ikinci el konut
satışları da takip edilecek. 25 Nisan Cuma, ABD Michigan tüketici
güven endeksi açıklanacak. Fed Başkanı Powell ve Fed üyelerinin
de hafta içerisinde olası açıklamaları olursa yakından izlenecek. 
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KAP Haberleri

TOFAŞ OTOMOBİL / TOASO 18.04.2025 21:25:57
Stellantis Otomotiv paylarının tamamının ve bu kapsamda Stellantis
Otomotiv'in Peugeot, Citroën, Opel ve DS Automobiles'den oluşan
Stellantis markalarının distribütörlüğünü içerecek şekilde Türkiye'deki
mevcut faaliyetlerinin Şirket tarafından devralınmasına ilişkin
Rekabet Kurulu tarafından işleme koşullu izin verildiği Şirkete
bildirilmiştir. Şirket, Stellantis markaları (Fiat, Opel, Citroën ve
Peugeot) için 2027 yılında ihracata yönelik demonte araçlar da dâhil
olmak üzere yıllık 150.000 adet üretim kapasitesine sahip olacak ve
yeni bir hafif araç modelinin 2026 yılının üçüncü çeyreğinden itibaren
Şirket tarafından Türkiye'de çoklu enerji platformunda üretilmesine
ilişkin yatırım yapılacağını, böylece 2027 itibarıyla devam eden diğer
projelerle birlikte Şirketin ihracat üretim kapasitesinin 200.000 -
220.000 adede ulaşacağını taahhüt etmiştir. Taahhütler kapsamında
Şirket tarafından yeni hafif araç projesi için 256 milyon Euro tutara
kadar yatırım yapılmasına karar verilmiş olup Stellantis Grubu ile
üretim adetleri, pazar öngörüleri, model içerikleri dahil tüm proje
detaylarının ve koşullarının belirlenmesine yönelik sözleşme
görüşmeleri devam etmektedir.
(POZİTİF)

EMLAK KONUT GAYRİMENKUL / EKGYO 18.04.2025 17:11:04
Şirket tarafından geliştirilen projelerde, 1 Ocak – 31 Mart 2025
tarihleri itibarıyla, toplam 31.529.048.270 TL (KDV Hariç), satışa
esas brüt 360.649 m2 büyüklüğe ulaşan, 3.004 adet bağımsız
bölümün satışı gerçekleştirilmiştir. Bu rakam, 77 milyar TL'lik 2025
yılı hedefinin %40'ına karşılık gelmektedir.
(POZİTİF)

AKSA ENERJİ / AKSEN 18.04.2025 13:39:54
Depolamalı Güneş ve Rüzgâr Enerji Santrali yatırımları kapsamında,
Türkiye'de 10 ilde 13 adet olmak üzere 891,41 MW kurulu güçte
depolamalı güneş ve rüzgâr enerji santrali projelerine ilişkin
çalışmalar yoğun bir şekilde yürütülmekte olup, Mersin Depolamalı
RES santrali, Türkiye'de depolamalı santraller arasında üretim lisansı
EPDK tarafından onaylanan ilk santral olmuştur. Şirketin, 40,5 MWe
kurulu güce sahip olacak Gaziantep depolamalı GES projesi
Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci olumlu olarak
tamamlanmıştır. Diğer projelere ilişkin ÇED izin süreçleri planlandığı
gibi ilerlemektedir.
(NÖTR)

LOGO YAZILIM / LOGO 18.04.2025 11:01:52
Şirket ile %100 bağlı ortaklıkları olan Elba HR İnsan Kaynakları
Eğitim ve Danışmanlık’ın bütün aktif ve pasifleriyle birlikte Şirket
tarafından devralınmak suretiyle Şirket bünyesinde devralma yoluyla
birleştirilmesine karar verilmiştir.
(NÖTR)

SASA POLYESTER / SASA 18.04.2025 18:13:23
Pay geri alım kapsamında 4,20 TL – 4,29 TL fiyat aralığından
(ortalama 4,248 TL) toplam 10.000.000 lot SASA pay senedi geri
alınmış olup Şirketin sahip olduğu SASA payları 106.000.000 lota
ulaşmıştır
(Şirket sermayesine oranı %0,2419). (SINIRLI POZİTİF)

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler:
ENJSA (1 lot için 2,87 TL brüt) Ref. Fiyat: 58,88 TL; temettü verimi:
%4,65
Enerjisa temettü ödemesinin
seans açılışında BIST-100 Endeksi’ne 2,37 puan negatif etkisi
olacaktır.
Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: TURSG
Kons: - 

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 21.04.2025 saat 07:07’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
*Pay geri alım programı kapsamında 18.04.2025 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
OBAMS 73.00 35.06 162,216,611 519,020,291 220.0
PASEU 57.50 21.98 359,741,649 551,470,343 53.3
ENERY 4.57 19.01 280,512,615 506,332,128 80.5
BSOKE 18.41 15.42 252,133,636 556,943,948 120.9
TOASO 176.50 10.38 1,057,814,769 1,644,114,001 55.4
RALYH 104.80 10.26 184,203,001 261,224,437 41.8
GUBRF 298.75 9.94 939,934,561 1,187,567,146 26.3
IEYHO 11.90 9.17 248,702,603 875,318,992 252.0
ASELS 129.90 8.98 4,260,968,122 5,633,927,706 32.2
KOZAA 88.70 8.90 501,688,510 725,299,035 44.6

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
EKGYO 11.24 -12.19 2,404,126,093 2,452,171,498 2.0
OTKAR 392.75 -8.40 134,422,776 215,871,921 60.6
FROTO 915.50 -7.85 1,026,928,635 1,235,026,754 20.3
ISCTR 10.66 -7.55 4,815,764,081 4,221,406,156 -12.3
ARCLK 121.40 -7.33 383,777,397 363,540,516 -5.3
PGSUS 248.00 -7.03 2,543,124,262 2,504,387,595 -1.5
TTRAK 638.00 -6.73 256,038,506 230,250,690 -10.1
MIATK 39.68 -6.72 1,089,889,346 663,759,444 -39.1
KRDMD 24.10 -6.08 2,044,289,753 1,180,366,990 -42.3
VAKBN 20.36 -5.83 948,629,492 856,659,505 -9.7

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

IEYHO 251.95 525,500,377.10 9.17 11.90  2.65 10.00 9.76 10.39 9.36 6.13
OBAMS 219.96 257,699,371.79 35.06 73.00 114.01 3.65 51.99 58.43 55.43 45.67  
BTCIM 204.92 612,524,911.40 7.56 4.98  1.65 4.43 4.29 4.38 5.02 3.95
KONYA 145.39 51,702,917.50 8.43 6,042.50  9.10 5,636.90 5,796.50 6,266.43 6,606.20 6,874.37
CANTE 137.63 255,027,246.37 8.18 1.72  0.54 1.57 1.50 1.57 1.61 2.17
BSOKE 120.89 312,003,670.26 15.42 18.41 117.47 3.87 14.26 13.66 13.35 13.72 7.48
ANSGR 113.63 480,632,745.05 2.48 89.00 4.09 1.45 92.05 99.67 99.57 90.88 69.24
SMRTG 82.19 166,098,865.00 -2.76 31.70 43.54 5.47 32.14 36.15 38.35 40.19 51.39
TURSG 80.70 247,105,275.31 5.12 19.08 7.50 3.32 17.80 17.47 16.60 14.82 11.36
ENERY 80.50 522,492,353.97 19.01 4.57 14.56 1.56 3.59 3.60 3.85 3.66  
GOLTS 77.05 52,452,638.75 4.79 410.25 12.27 0.97 406.82 410.48 426.81 429.68 339.50
SASA 71.29 2,520,376,949.26 6.02 4.23 10.14 1.53 3.75 3.67 3.86 4.23 5.17
OTKAR 60.59 123,625,562.75 -8.40 392.75  5.76 452.35 434.05 445.26 468.63 426.24
TOASO 55.43 692,123,679.00 10.38 176.50 16.90 1.87 164.47 180.83 186.68 200.40 216.72
PASEU 53.30 489,844,463.54 21.98 57.50 187.32 21.37 42.13 37.90 34.01 27.84  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

SKBNK -68.16 214,119,221.15 -3.24 5.07 6.26 1.18 4.91 4.33 4.52 4.35 3.96
CWENE -57.73 109,680,374.79 -5.24 16.63 45.53 1.89 16.84 17.58 19.86 21.98  
TKFEN -51.93 2,151,588,799.60 2.70 137.10 125.53 1.67 135.58 99.64 84.91 72.86 55.06
REEDR -48.53 344,726,070.08 -3.46 11.98  1.65 12.20 12.49 13.38 20.37  
KONTR -44.85 740,950,421.78 -4.94 27.32 64.83 4.00 28.44 31.24 35.90 41.73 58.44
TTKOM -43.88 1,189,922,121.60 -2.35 52.00 21.52 1.25 50.08 50.51 48.60 48.69 36.02
KRDMD -42.26 1,363,043,763.68 -6.08 24.10  0.53 27.18 28.56 28.04 27.22 25.72
ENKAI -41.99 1,305,172,638.60 -4.28 59.90 14.56 1.29 60.05 54.39 51.88 48.78 38.68
ENJSA -41.80 322,100,391.35 -3.52 61.75  0.98 59.53 61.03 61.17 60.71 53.38
OYAKC -40.09 598,312,397.44 -4.59 27.00 18.31 2.88 29.28 28.19 25.53 21.27 17.60
AHGAZ -39.36 222,391,813.68 2.60 22.90 33.75 2.27 21.40 20.22 20.22 17.90 14.44
MIATK -39.10 1,499,293,536.88 -6.72 39.68 8.61 4.07 42.33 38.98 40.25 44.03 41.33
KTLEV -38.23 607,352,832.60 4.61 72.65 6.05 4.37 68.52 65.93 61.85 55.82  
ZOREN -36.71 192,759,407.91 -3.19 3.34  0.28 3.43 3.69 4.00 4.30 4.60
AGROT -36.09 246,034,044.31 -5.59 8.10  1.51 8.47 8.96 10.16 12.76  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %

-0
.1

0

-1
.6

3

-1
.4

3

0.
04

-0
.3

6

0.
11

-2
.9

7

-0
.3

1

-0
.3

4

-0
.4

1

0.
79

-0
.6

9

0.
39

-0
.9

9 -0
.4

9

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-4

-3

-2

-1

0

1

7.
46

-0
.4

1

-2
7.

66

-8
.8

8

-9
.4

6

0.
03

-5
.5

1

-8
.9

8

-1
.4

3

-9
.6

7

-2
.1

7

-0
.2

3

3.
66

-6
.1

9 -2
.7

4

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-30

-20

-10

0

10

16
.8

9

-1
.7

8

-1
2.

95

-6
.2

2

-7
.2

2

0.
85

15
.5

3

-7
.6

7

-7
.8

9 -3
.0

9

9.
80

2.
17 3.

91

10
.6

7

0.
05

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-20

-10

0

10

20

444 0 435 www.gedik.com

https://www.gedik.com/


Haftalık Bülten 21 Nisan 2025

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Pasco Plaza, No:21, İç Kapı No:45, K:10-11-12 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Ceren TABAN Yönetmen ceren.taban@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.

444 0 435 www.gedik.com

https://www.gedik.com/

